
TERMO DE ADJUDICAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2020

OBJETO: Reforma das calçadas no entorno da Câmara Municipal de Pouso Alegre incluindo construção de rampas de
acesso  aos  cadeirantes,  rampas  de  acesso  de  veículos,  retirada  do  piso  existente;  bota  fora  do  piso  existente;
regularização do Piso com argamassa, fornecimento de mão-de-obra e material para execução de piso; fornecimento de
mão-de-obra e material  de assentamento de ladrilho conforme projeto com o fornecimento de argamassa e rejunte;
limpeza permanente e sinalização em passagem de pedestre e limpeza geral  da obra,  conforme as especificações e
condições estabelecidas no Edital e neste Termo de Referência.

Em conformidade com a ata  datada em 27 de  abril de 2020,  ADJUDICO  o objeto do processo administrativo  nº
170/2019, na modalidade Pregão Presencial nº 03/2020 à empresa abaixo relacionada: 

Empresa CNPJ Valor Global

Torre Alta Engenharia Ltda. 30.982.183/0001-59 R$193.233,40

     Pouso Alegre, 27 de abril de 2020.

ANDRÉ ALBUQUERQUE OLIVEIRA
Pregoeiro

1 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 06 - Edição 1324 |  Segunda-feira, 27 de abril de 2020   |  www.cmpa.mg.gov.br                             

 Ano 06 - Edição 1324                                                                                                                                                          Segunda-feira, 27 de abril de 2020



TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 06/2020

OBJETO: Registro de preços para futuras e eventuais contratações de empresas para fornecimento de gêneros alimentícios
para composição do café  dos servidores e vereadores, sessões ordinárias e reuniões no gabinete da presidência, lanches para
visitas guiadas e eventos no museu, lanches e brindes em gincanas e eventos da Escola do Legislativo da  Câmara Municipal,
conforme especificações e condições constantes do Termo de Referência do edital. 

Em conformidade com a ata datada em 24 de  abril de 2020,  ADJUDICO  o objeto do processo administrativo nº  36/2020, na
modalidade Pregão Presencial nº 06/2020 à empresa abaixo relacionada: 

Empresa CNPJ Lote Valor
Maria Stela Cunha Marques de

Azevedo - ME
05.300.129/0001-39 1-2-3-4-5-6-7 R$195.520,50

     Pouso Alegre, 24 de abril de 2020.

ANDRÉ ALBUQUERQUE OLIVEIRA
Pregoeiro

2 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 06 - Edição 1324 |  Segunda-feira, 27 de abril de 2020   |  www.cmpa.mg.gov.br                             


		2020-04-27T17:07:15-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE:25650078000182




